[]
45 �
Перфоратор РВН24-D СТАНДАРТ (3-реж. гор. 800Вт. 2,8дж.SDS+
пласт.кейс, диам.бура 24мм) P.I.T (3шт.)
Технические характеристики
1  Купить
Схема 1
ООО "ФРЕШ-ТУЛС", Г. ПЕРМЬ, УЛ. НОРИЛЬСКАЯ, 8, ТЕЛ +7 (342)255-44-65

№ Артикул Наименование Цена
1 EPРВН24-D/1 РВН24-D/ 1 Пыльник 16,0 руб. 1  Купить
2 EPРВН24-D/2 РВН24-D/ 2 Кольцо стопорное --- руб. 1  Купить
3 EPРВН24-D/3 РВН24-D/ 3 Гильза защитная 17,0 руб. 1  Купить
4 EPРВН24-D/4 РВН24-D/ 4 Шайба --- руб. 1  Купить
5 EPРВН24-D/5 РВН24-D/ 5 Шарик стальной 8,0 руб. 1  Купить
6 EPРВН24-D/6 РВН24-D/ 6 Шайба-фиксатор 8,0 руб. 1  Купить
7 EPРВН24-D/7 РВН24-D/ 7 Пружина --- руб. 1  Купить
8 EPРВН24-D/8 РВН24-D/ 8 Саморез --- руб. 1  Купить
9 EPРВН24-D/9 РВН24-D/ 9 Корпус редуктора 147,0 руб. 1  Купить
10 EPРВН24-D/10 РВН24-D/10 Сальник 62,0 руб. 1  Купить
11 EPРВН24-D/11 РВН24-D/11 Подшипник игольчатый 56,0 руб. 1  Купить
12 EPРВН24-D/12 РВН24-D/12 Подшипник игольчатый НК0709 31,0 руб. 1  Купить
13 EPРВН24-D/13 РВН24-D/13 Пластина запорная 23,0 руб. 1  Купить
14 EPРВН24-D/14 РВН24-D/14 Саморез --- руб. 1  Купить
15 EPРВН24-D/15 РВН24-D/15 Кольцо стопорное --- руб. 1  Купить
16 EPРВН24-D/16 РВН24-D/16 Шайба --- руб. 1  Купить
17 EPРВН24-D/17 РВН24-D/17 Пружина --- руб. 1  Купить
18 EPРВН24-D/18 РВН24-D/18 Шестерня большая 76,0 руб. 1  Купить
19 EPРВН24-D/19 РВН24-D/19 Поводок переключателя --- руб. 1  Купить
20 EPРВН24-D/20 РВН24-D/20 Рукоятка переключателя режимов --- руб. 1  Купить
21 EPРВН24-D/21 РВН24-D/21 Пружина переключателя --- руб. 1  Купить
22 EPРВН24-D/22 РВН24-D/22 Кнопка переключателя режимов --- руб. 1  Купить
23 EPРВН24-D/23 РВН24-D/23 Ствол 276,0 руб. 1  Купить
24 EPРВН24-D/24 РВН24-D/24 Ролик 8,0 руб. 1  Купить
25 EPРВН24-D/25 РВН24-D/25 Муфта --- руб. 1  Купить
26 EPРВН24-D/26 РВН24-D/26 Кольцо стопорное --- руб. 1  Купить
27 EPРВН24-D/27 РВН24-D/27 Сальник 26,0 руб. 1  Купить
28 EPРВН24-D/28 РВН24-D/28 Втулка 47,0 руб. 1  Купить
29 EPРВН24-D/29 РВН24-D/29 Боек 47,0 руб. 1  Купить
30 EPРВН24-D/30 РВН24-D/30 Втулка направляющая 42,0 руб. 1  Купить
31 EPРВН24-D/31 РВН24-D/31 Манжета 18,0 руб. 1  Купить
32 EPРВН24-D/32 РВН24-D/32 Манжета 18,0 руб. 1  Купить
33 EPРВН24-D/33 РВН24-D/33 Втулка демпфирующая 47,0 руб. 1  Купить
34 EPРВН24-D/34 РВН24-D/34 Кольцо стопорное --- руб. 1  Купить
35 EPРВН24-D/35 РВН24-D/35 Ударник 70,0 руб. 1  Купить
36 EPРВН24-D/36 РВН24-D/36 Манжета 18,0 руб.

1  Купить
37 EPРВН24-D/37 РВН24-D/37 Поршень 91,0 руб. 1  Купить
38 EPРВН24-D/38 РВН24-D/38 Шайба запорная --- руб. 1  Купить
39 EPРВН24-D/39 РВН24-D/39 Палец поршня --- руб. 1  Купить
40 EPРВН24-D/40 РВН24-D/40 Шайба запорная 19,0 руб. 1  Купить
41 EPРВН24-D/41 РВН24-D/41 Втулка --- руб. 1  Купить
42 EPРВН24-D/42 РВН24-D/42 Кольцо уплотнительное --- руб. 1  Купить
43 EPРВН24-D/43 РВН24-D/43 Скоба 22,0 руб. 1  Купить
44 EPРВН24-D/44 РВН24-D/44 Корпус промежуточный 113,0 руб. 1  Купить
45 EPРВН24-D/45 РВН24-D/45 Кольцо резиновое --- руб. 1  Купить
46 EPРВН24-D/46 РВН24-D/46 Крышка защитная --- руб. 1  Купить
47 EPРВН24-D/47 РВН24-D/47 Направляющая --- руб. 1  Купить
48 EPРВН24-D/48 РВН24-D/48 Пружина --- руб. 1  Купить
49 EPРВН24-D/49 РВН24-D/49 Подшипник игольчатый НК0609 34,0 руб. 1  Купить
50 EPРВН24-D/50 РВН24-D/50 Шестерня ведомая Z=21 62,0 руб. 1  Купить
51 EPРВН24-D/51 РВН24-D/51 Подшипник игольчатый 31,0 руб. 1  Купить
52 EPРВН24-D/52 РВН24-D/52 Подшипник - эксцентрик 352,0 руб. 1  Купить
53 EPРВН24-D/53 РВН24-D/53 Подшипник игольчатый НК0908 34,0 руб. 1  Купить
54 EPРВН24-D/54 РВН24-D/54 Клипса пружинная --- руб. 1  Купить
55 EPРВН24-D/55 РВН24-D/55 Вилка переключателя режимов --- руб. 1  Купить
56 EPРВН24-D/56 РВН24-D/56 Подшипник 699 39,0 руб. 1  Купить
57 EPРВН24-D/57 РВН24-D/57 Вал-шестерня 76,0 руб. 1  Купить
58 EPРВН24-D/58 РВН24-D/58 Подшипник 609 --- руб. 1  Купить
59 EPРВН24-D/59 РВН24-D/59 Шайба --- руб. 1  Купить
60 EPРВН24-D/60 РВН24-D/60 Якорь 442,0 руб. 1  Купить
61 EPРВН24-D/61 РВН24-D/61 Шайба изоляционная --- руб. 1  Купить
62 EPРВН24-D/62 РВН24-D/62 Подшипник 607 --- руб. 1  Купить
63 EPРВН24-D/63 РВН24-D/63 Защита статора --- руб. 1  Купить
64 EPРВН24-D/64 РВН24-D/64 Саморез --- руб. 1  Купить
65 EPРВН24-D/65 РВН24-D/65 Статор 341,0 руб. 1  Купить
66 EPРВН24-D/66 РВН24-D/66 Амортизатор заднего подшипника якоря 42,0 руб. 1  Купить
67 EPРВН24-D/67 РВН24-D/67 Наклейка информационная --- руб. 1  Купить
68 EPРВН24-D/68 РВН24-D/68 Наклейка информационная --- руб. 1  Купить
69 EPРВН24-D/69 РВН24-D/69 Корпус двигателя 251,0 руб. 1  Купить
70 EPРВН24-D/70 РВН24-D/70 Наклейка информационная --- руб. 1  Купить
71 EPРВН24-D/71 РВН24-D/71 Щетка угольная 8х5х17 (поводок, клемма-
мама) 28,0 руб. 1  Купить
72 EPРВН24-D/72 РВН24-D/72 Щеткодержатель 31,0 руб. 1  Купить
73 EPРВН24-D/73 РВН24-D/73 Саморез --- руб. 1  Купить
74 EPРВН24-D/74 РВН24-D/74 Выключатель 198,0 руб. 1  Купить
75 EPРВН24-D/75 РВН24-D/75 Саморез --- руб. 1  Купить
76 EPРВН24-D/76 РВН24-D/76 Крышка корпуса 93,0 руб. 1  Купить
77 EPРВН24-D/77 РВН24-D/77 Зажим кабеля --- руб. 1  Купить
78 EPРВН24-D/78 РВН24-D/78 Шнур сетевой --- руб. 1  Купить
79 EPРВН24-D/79 РВН24-D/79 Бандаж --- руб. 1  Купить
80 EPРВН24-D/80 РВН24-D/80 Саморез --- руб. 1  Купить
81 EPРВН24-D/81 РВН24-D/81 Скоба --- руб. 1  Купить
82 EPРВН24-D/82 РВН24-D/82 Упор глубины --- руб. 1  Купить
83 EPРВН24-D/83 РВН24-D/83 Болт --- руб. 1  Купить
84 EPРВН24-D/84 РВН24-D/84 Зажим винтовой --- руб. 1  Купить
85 EPРВН24-D/85 РВН24-D/85 Корпус держатель --- руб. 1  Купить
86 EPРВН24-D/86 РВН24-D/86 Втулка --- руб. 1  Купить
87 EPРВН24-D/87 РВН24-D/87 Гайка --- руб. 1  Купить
88 EPРВН24-D/88 РВН24-D/88 Рукоятка --- руб. 1  Купить
89 EPРВН24-D/89 РВН24-D/89 Гайка --- руб. 1  Купить